

NYHETER

HALLÅ DÄR!

CECILIA BERGH



Cecilia Bergh är medicine doktor och koncernchef på Mando Group, som ska öppna en klinik på Manhattan för att behandla övervikt och ätstörningar med den så kallade Mandometermetoden, som lär patienten att känna igen kroppens signaler för hunger och mättnad.

Varför etablerar ni er i New York?

- Det handlar om att sprida en behandlingsmetod som har visat sig ha effekt. Det är en skyldighet man har som kliniker. Ju fler patienter som testar metoden desto bättre kan den också bli. USA är ett av de länder som har störst problem med fetma och vi finns sedan tidigare i San Diego.

Har ni stött på några problem?

- Sjukvårdssystemet skiljer sig mycket åt från det svenska. 40 miljoner amerikaner saknar i dag sjukvårdsförsäkring. Men vi hoppas att president Barack Obama lyckas ändra på den saken.

Var kommer pengarna ifrån?

- Vi har lyckats få riskkapital från investerare. För att få det måste man använda pengarna med omtanke. Vi har också visat att överviktiga och feta har nytta av behandlingen och fetma och ätstörningar är globala problem.

ANDREA BJÖRKMAN 08-545 123 00
redaktionen@dagensmedicin.se

16

patienter i Storbritannien har en svensk plastikkirurg tvingats betala skadestånd till, uppger Expressen. Plastikkirurgen har dock kvar sin svenska läkarlegitimation och är nu verksam i Stockholmsområdet.

Dagens ser f

Dagens Medicins nya redaktör vill göra Dagens Medicin modernare samtidigt som trovärdigheten bibehålls.

Den 16 september publicerar Gunnar Holmgrens sin sista artikel i Dagens Medicin. Samtidigt träder hans efterträdare, Mikael Nestius, i redaktörsposten - j

- Sjukvården står inför flera tiska utmaningar som är spännande att följa. Jag har ingen egen större erfarenhet av sjukvårdsområdet men jag är intresserad av det. Tidningen kommer jag att skriva om i tidningen, så småningom kommer det bli mer av typen intervjuer jag har egna ståndpunkter på. Jag vill aktivt delta i utmaningen i sjukvårdsfrågorna. Mikael Nestius.

Har drivit gratistidning?

Han beskriver sig själv som en tävlingsmänniska som gillar utmaningar.

Vilka är då utmaningarna i det nya jobbet?

- Dels är det problemet

Läkarförbundet

Trots att alla prognoser pekar på en läkarbrist på framtida läkarbrist vill Läkarförbundet gå till rätta för att öka platserna till läkarlinjen.

Det är SVT:s Uppdrag Grönköping, som i kväll, den 16 september, avslöjar att Läkarförbundet under flera år aktivt har arbetat med att betat ett ökat antal platser till läkarlinjen.

Detta trots att alla prognoser från Statistiska centralbyrån och andra myndigheter i Sverige kommer att peka på en läkarbrist efter år 2008. Ytterligare några år, och läkarbristen blir ännu större.